ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Sơn Tịnh, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v cung cấp danh sách Ủy ban bầu

cử xã Sơn Tịnh

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015 của Quốc hội; Luật số 83/2025/QH15 ngày

24/6/2025 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân;

Căn cứ Nghị quyết 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về việc rút

ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-

2031, ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Thực hiện Công văn số 1967/SNV-XDCQ ngày 23/10/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị thành lập Ủy ban bầu cử;

UBND xã Sơn Tịnh đã ban hành Quyết định số 1344/QĐ-UBBC ngày

14/11/2025 thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2026-

2031 (Quyết định kèm theo), đồng thời cung cấp danh sách Ủy ban bầu cử xã Sơn

Tịnh, cụ thể như sau:

ST

T
Họ và tên

Chức vụ

trong

UBBC

Chức vụ tại cơ quan
Số điện

thoại

Địa chỉ

cơ quan

làm

việc

1 Đặng Xuân Trung Chủ tịch Chủ tịch UBND xã 0986043079

UBND

xã Sơn

Tịnh

2 Huỳnh Văn Tịnh Phó Chủ tịch
Phó Bí thư Thường trực

Đảng ủy xã
0942414739

3 Huỳnh Văn Viện Phó Chủ tịch
Phó Chủ tịch Thường trực

Ủy ban nhân dân xã
0916497579

4 Nguyễn Hải Kiên Phó Chủ tịch Phó Chủ tịch HĐND xã 0905262867

5 Đoàn Hữu Thành Phó Chủ tịch
 Chủ tịch Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam xã
0985394080

6
Nguyễn Hồng

Nhân
Ủy viên

Trưởng Ban Xây dựng

Đảng
0985743207

7 Nguyễn Thị Hằng Ủy viên
Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm

tra Đảng ủy xã
0915606604

8 Phạm Đình Nghĩa Ủy viên
Chánh Văn phòng Đảng ủy

xã
0977224890

9 Võ Minh Tâm Ủy viên Trưởng Công an xã 0914129000

10 Phạm Tấn Dự Ủy viên
Trưởng ban Chỉ huy Quân

sự xã
0913302022

11 Phạm Văn Lành Ủy viên
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã
0908456007

12 Võ Tấn Trung
Ủy viên

Thường trực

Trưởng Phòng Văn hóa -

Xã hội xã
0978045016

13 Hoàng Văn Tuấn Ủy viên Trưởng Phòng Kinh tế xã 0935847357

14
Nguyễn Trung

Thành
Ủy viên

Giám đốc Trung tâm Cung

ứng Dịch vụ công xã
0918288505

15 Tạ Văn Việt Ủy viên

Phó Chủ tịch UBMTTQ

Việt Nam xã, đồng thời là

Chủ tịch Hội Nông dân xã

0377191389

16 Trần Thị Ái Việt Ủy viên

Phó Chủ tịch UBMTTQ

Việt Nam xã, đồng thời là

Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ

nữ xã

0905542709

17 Nguyễn Đức Nở
Ủy viên, thư

ký

Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND xã
0387867873

- Địa điểm làm việc của Ủy ban bầu cử cấp xã

+ Trụ sở cơ quan: UBND XÃ SƠN TỊNH

+ Số điện thoại liên hệ: 0255.3688.779

+ Email: sontinh@quangngai.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tịnh báo cáo để Sở Nội vụ biết, theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ban Thường trực UBMT TQ Việt Nam tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBMT TQ Việt Nam xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-11-14T17:10:00+0700

		2025-11-15T07:52:16+0700

		2025-11-15T12:50:41+0700

		2025-11-15T12:50:41+0700

		2025-11-15T12:50:41+0700